[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 19.04.2016
	№ 204
	от ____________
	                        № __________

	ст-ца  Брюховецкая

	ст-ца  Брюховецкая

Об утверждении протокола комиссии по приватизации муниципального имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района

Рассмотрев протокол комиссии по приватизации муниципального имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района               от 19 апреля 2016 года № 2 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить протокол комиссии по приватизации муниципального имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района                           по вопросу изменения сроков проведения приватизации муниципального имущества от 19 апреля 2016 года № 2 (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                              Н.П. Балин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
от 19.04.2016 № 204

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

КОМИССИЯ ПО ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 2

ст-ца Брюховецкая                                                                         19 апреля 2016 год

В заседании комиссии принимали участие:
Н.П. Балин – председатель комиссии, глава Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;
Л.В. Петренко– заместитель председателя комиссии, начальник отдела земельно-имущественных отношений Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;
А.А. Гривко – секретарь комиссии, специалист 1 категории отдела земельно-имущественных отношений Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;
Члены комиссии:
И.Р. Назар – председатель Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;
Н.А. Скрыль – специалист 1 категории организационно – правового отдела Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района;
Н.Г. Бутко – бухгалтер муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Изменения сроков проведения приватизации муниципального имущества.
По вопросу повестки дня выступил секретарь комиссии, специалист 1 категории отдела земельно-имущественных отношений Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района А.А. Гривко:

2

По технической причине не удалось разместить информационное сообщение о проведении приватизации муниципального имущества на официальном сайте www.torgi.gov.ru, соответственно и провести аукцион, в сроки утвержденные протоколом № 1 комиссии по приватизации муниципального имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 5 апреля 2016 года, прошу продлить сроки размещения информации до 15 июля, аукцион провести в срок до 1 сентября 2016 года.
За предоставленное предложение голосовали:
За – единогласно
Воздержались – нет
Против – нет.
Решение по вопросу повестки дня принято единогласно.

	Председатель комиссии
	______________ Н.П. Балин

Заместитель председателя комиссии

______________ Л.В. Петренко

Секретарь комиссии

___________ А.А. Гривко

Член комиссии

______________ И.Р. Назар

Член комиссии

____________ Н.А. Скрыль

Член комиссии

______________ Н.Г. Бутко

image1.jpeg

image2.png